АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014г. №  /У -6
г. Fiorynap

О директоре муниципального казенного
учреждения культуры Богучарский
районный историко-краеведческий музей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Богучарского муниципального района Воронежской

области, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по центральному федеральному округу 20.12.2005 RU

365030002005001 администрация Богучарского муниципального района

постановляет:

1. Уволить директора муниципального казенного учреждения культуры

Богучарский районный историко-краеведческий музей Сахно А.М. с 23

февраля 2014 года по собственному желанию.

2 . \  Принять на должность директора муниципального казенного

учреждения культуры Богучарский районный историко-краеведческий музей

Василенко Екатерину Валерьевну с 24 февраля 2014 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации

муниципального района Самодурову 14.А.

V - '■ v

Глава администрации Богучарского муниципального
района Воронежской области В.В.Кузнецов